АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019 № 1500
О демонтаже (перемещении) самовольно установленных некапитальных объектов
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 28.06.2019  № 1377 «Об утверждении Порядка выявления и сноса самовольных построек, самовольно установленных некапитальных строений, сооружений на территории городского округа Домодедово Московской области», Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.04.2019 №662 «О демонтаже (перемещении) самовольно установленных некапитальных объектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень, указанных в приложении к настоящему Постановлению, самовольно установленных некапитальных объектов подлежащих принудительному демонтажу (далее – Объекты), расположенных по адресу: МО, городской округ Домодедово, с. Красный Путь, ул. Гвардейская,  по периметру участка с кадастровым номером 50:28:0000000:53431.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат благоустройства»:
2.1. Организовать работу по принудительному демонтажу (перемещению), вывозу и хранению Объектов.
2.2. Начало работ 24.07.2019г. в 10:00.
3. Определить место временного хранения Объектов по адресам:
3.1. Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Кирова, д.26.
3.2. Московская область, г. Домодедово, ул. Каширское шоссе, в границах земельного участка с кадастровым номером 50:28:0000000:55605.
4. Уполномоченным лицом за организацию работ по принудительному демонтажу, перемещению и временному хранению Объектов назначить директора МБУ «Комбинат благоустройства» Сударева О.Н.
5. Опубликовать данное Постановление в газете «Призыв» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте городского округа Домодедово.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа	                     А.В. Двойных

1

                                                                                                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                                                                                           городского округа Домодедово
                                                                                 от 15.07.2019 № 1500

 Перечень
самовольно установленных некапитальных объектов, подлежащих принудительному демонтажу.

№ п/п

Адрес ближайшего строения
	Описание самовольно установленного объекта

	характер самовольно установленного объекта
	строительный материал
	цвет
	размер

	1
	городской округ Домодедово, с. Красный Путь, ул. Гвардейская,  по периметру участка с кадастровым номером 50:28:0000000:53431
	Ограждение из бетонных панелей, на бетонных стаканах
	бетон
	серый
	1200м.